una extensión de 128 mt2, cuenta con al-
cantarillado y anden por los dos costados. 
El bien se encuentra identificado con folio 
de matrícula inmobiliaria 206-95825 de la 
Oficina de Registro de Instrumentos Públi-
cos de Pitalito - Huila. Este inmueble ha sido 
avaluado en la suma de VEINTICUATRO 
MILLONES de PESOS ($24.000.000). La li-
citación comenzará a las OCHO (08:00 am) 
de la MAÑANA y no se cerrará sino pasada 
una hora, siendo postura admisible la que 
cubra el 70% del avalúo, esto es DIECISÉIS 
MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($16.800.000 M/ 
CTE), previa consignación del 40% del ava-
lúo, esto es NUEVE MILLONES SEISCIEN-
TOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 
($9.600.000 M/CTE). También, se trata del 
inmueble ubicado en la calle 1ª 1 No 4a-09, 
del lote 8, manzana b, de la urbanización co-

[...]

alcantarillado, sin acueducto, con mampos-
tería en gran parte del predio y anden.
El bien se encuentra identificado con folio de 
matrícula inmobiliaria 206-95768 de la Oficina 
de Registro de Instrumentos Públicos de Pi-
talito - Huila. Este inmueble ha sido avaluado 
en la suma de VEINTE MILLONES CIENTO 
SETENTA MIL QUINIENTOS ($20.170.500). 
La licitación comenzará a las OCHO (08:00 
am) de la MAÑANA y no se cerrará sino 
pasada una hora, siendo postura admisible 
la que cubra el 70% del avalúo, esto es CA-
TORCE MILLONES CIENTO DIECINUEVE 
MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($14.119.350 M/
CTE), previa consignación del 40% del ava-
lúo, esto es OCHO MILLONES SESENTA Y 
OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS MONE-
DA CORRIENTE ($8.068.200 M/CTE). Actúa 
como secuestre el señor MANUEL BARRE-
RA VARGAS, quien puede ser contactado al 
número de teléfono 3158766637.
Los interesados en presentar propuesta de-
ben hacerlo dentro del término señalado en 
el artículo 451 del Código General del Pro-